

Dodatok č.01 K zmluve o dielo č. 03/2017

uzatvorený
podľa § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/91 Zb. (Obchodného zákonníka):

článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. **Objednávateľ :** **Ústav merania Slovenskej akadémie vied**
Dúbravská cesta 9, 841 04 Bratislava
IČO: 00598411
DIČ: 2020895085
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu :
Zastúpenie : Doc.Ing.Milan Tyšler CSc., riaditeľ organizácie
2. **Zhotoviteľ :** **BALKER s.r.o.,**
Dunajská 2, 814 99 Bratislava
IČO: 35847336
DIČ: 2021696380
IČ DPH: SK 2021696380
Bankové spojenie : Tatra banka a.s
Číslo účtu :
Zastúpenie : Balasko Branislav - konateľ

A.

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom číslo 01 sa zmluva o dielo č.03/2017 zo dňa 8.8.2017 upravuje a dopĺňa nasledovne:

článok III. ČAS PLNENIA – sa dopĺňa nasledovne

- 3.1 Termín začatia je **15.8.2017** a ukončenia **4.12.2017**.

článok IV. CENA DIELA – sa dopĺňa nasledovne

- 4.5. Na základe Prílohy č.2 „**Rekonštrukcia 4.NP pre Ústav merania SAV - Doobjednané práce**“ sa celková cena diela mení na **78 681,04 Eur bez DPH (94 417,25 Eur s DPH)**

B.

Ostatné ustanovenia tejto zmluvy ostávajú nezmenené.

C.1

Tento dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých si zhotoviteľ prevezme jedno vyhotovenie a objednávateľ jedno vyhotovenie.

C.2

Dodatok nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán.

Prílohy:

Príloha č.2. Doobjednané práce 4.poschodie

V Bratislave dňa 29.11.2017

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10

1 Dodávka a montáž mobilnej priečky MOTION

1			Vybúranie pôvodného múru	m2	3,000	18,00	54,00 €
2			Dodávka a montáž mobilnej priečky MOTION 6,10 x 2,45 m	kpl	1,000	8 395,00	8 395,00 €
3			Zhotovenie SDK prekladu okolo vodiacej koľajnice	m2	4,000	32,00	128,00 €
4			Maľba SDK konštrukcie	m2	12,000	2,90	34,80 €
5			Odvoz a uskladnenie stavebného odpadu	kpl	1,000	30,00	30,00 €
6			Doprava a presun hmôt	%	0,020	8 641,00	172,82 €

Spolu bez 20% dph

8 814,62 €

2 Stavebné práce

1			Zhotovenie priečky YTONG h=100 mm po zbúraní nábytkovej priečky	m2	15,000	30,00	450,00 €
2			Omietnutie stien po demontáži drevených stien v zasadačke	m2	27,000	8,00	216,00 €
3			Dodávka a montáž parapetov do zasadačky	bm	16,000	25,00	400,00 €
4			Dodávka PVC podlahy 2mm tr.43 RUBY 70 – rozdiel v cene oproti ponuke	m2	228,000	2,00	456,00 €
5			Dodávka koberca FORTESSE – rozdiel v cene oproti ponukovanému typu	m2	110,000	4,55	500,50 €
6			Vystierkovanie stien (ďalších 75% z celkovej výmery)	m2	612,000	6,50	3 978,00 €
7			Výmena radiátorov za nové	ks	6,000	280,00	1 680,00 €
8			Dodávka a montáž termostatických hlavíc HERTZ	kpl	14,000	12,00	168,00 €
9			Dodávka a montáž interiérových dverí	kpl	3,000	65,00	195,00 €
10			Dodávka a montáž dverných prahov	kpl	3,000	10,00	30,00 €
11			Dodávka a montáž stropných svetidiel – chodba	kpl	4,000	41,00	164,00 €
12			Dodávka a montáž zásuviek na INFO systém – chodba	ks	3,000	25,00	75,00 €
13			Montáž zásuviek do konferenčných stolov	kpl	6,000	20,00	120,00 €
14			VRN	%	0,010	8 432,00	84,32 €
15			Doprava a presun hmôt	%	0,025	8 432,00	210,80 €

Spolu bez 20% dph

8 727,62 €

Spolu bez 20% dph

17 542,24 €

Spolu s 20% dph

21 050,69 €

 **BALKER s.r.o.**
 Dunajská 2
 814 99 Bratislava
 Slovenská republika
 IČ: 35847336 IČ DPH: SK2021696380
 -2-